
ZARZĄDZENIE Nr 64/2012
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 15 czerwca 2012 r.

w sprawie ustalenia opłat za wypożyczenie namiotu znajdującego się w zarządzaniu 
Sołectwa Bożejewiczki 

       Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) oraz  uchwały Nr V/44/2003 
Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi 
Żnina uprawnień dotyczących postanawiania o wysokości cen i opłat, o sposobie 
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Żnin

                                             zarządza się, co następuje:

§1. 1. Ustala się opłaty za wypożyczenie namiotu znajdującego się w zarządzaniu 
Sołectwa   Bożejewiczki  na cele przygotowania i odbycia letnich  imprez 
okolicznościowych, uroczystości weselnych oraz  innych podobnych uroczystości w 
następujących  wysokościach:
1) 50,00 zł + 23% podatku VAT (61,50 zł brutto) za jednorazowe wypożyczenie  namiotu 

w celu przygotowania i odbycia w/w imprez organizowanych przez mieszkańców 
sołectwa Bożejewiczki;

2) 100,00 zł + 23% podatku VAT (123,00 zł brutto) za jednorazowe wypożyczenie w celu 
przygotowania i odbycia w/w imprez organizowanych przez osobę nie będącą 
mieszkańcem sołectwa Bożejewiczki. 
2. Opłat określonych w ust. 1 nie pobiera się w przypadku gdy organizatorem lub 

współorganizatorem imprezy jest Gmina Żnin.

§ 2. Wypożyczający namiot zobowiązany  jest  do  utrzymania go w należytym stanie , 
zapewnienia bezpiecznego użytkowania w trakcie uroczystości, imprezy lub spotkania. W 
przypadku powstania szkód bądź strat w trakcie jego  użytkowania  Wypożyczający 
zostanie obciążony kosztami ich usunięcia.

§ 3. Upoważnia się sołtysa Sołectwa Bożejewiczki do określenia zasad korzystania z 
namiotu oraz do wykonywania wszelkich innych czynności związanych z organizowaniem 
przekazywania wypożyczającym namiot na wymienione w § 1 uroczystości, imprezy i 
spotkania oraz z przejmowaniem go w stanie nie pogorszonym ponad naturalne zużycie 
po odbytych uroczystościach, imprezach i spotkaniach.       
                                                        
       § 4. Opłaty, o jakich mowa w § 1, wypożyczający namiot wpłaca na wskazane konto 
bankowe Urzędu Miejskiego w Żninie.  
       
       § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski



U Z A S A D N I E N I E 

W związku z zakupem namiotu i oddaniem go w zarządzanie Sołectwu  Bożejewiczki, 
powstała potrzeba ustalenia opłaty za jego wypożyczanie. Zgodnie z §1 uchwały Nr 
V/44/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie powierzenia 
Burmistrzowi Żnina uprawnień dotyczących postanawiania o wysokości cen i opłat, o 
sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Żnin, Burmistrz 
Żnina ustala wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej. 

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

UN/UN                                                            


